2019年３月 13日

各  位

上場１周年記念株主優待実施に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、上場１周年記念株主優待の実施の決議をいたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．上場１周年記念株主優待実施の理由

 当社株式は、2018 年３月 23 日をもちまして、東京証券取引所マザーズ市場に上場いたしました。これ

もひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。つきましては、株

主の皆様の日頃からのご支援に感謝の意を表すため、「上場１周年記念株主優待」を実施することといた

しました。

２．上場１周年記念株主優待の内容

（１）対象となる株主様

    2019 年３月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録された１単元（100 株）以上の株式を保

   有されている株主様を対象といたします。

（２）上場１周年記念株主優待の内容

保有株式数 基準日 優待内容

100株以上 2019年３月 31日 一律クオカード 1,000 円分

（３）贈呈時期

    2019年４月下旬の発送を予定しております。

３．その他

 上場１周年記念株主優待につきましては今回限りの実施となります。今後につきましては当社の株主還

元策を総合的に勘案していく方針です。

 なお、現行の株主優待は、引き続き実施してまいります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ イ バ ー ゲ ー ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 猪 又  將 哲

 （コード番号：9450 東証マザーズ）

問 合 せ 先
常 務 取 締 役

経 営 管 理 本 部 長
濱 渦 隆 文

 （TEL.011-204-6121）